
 LIGA ACADÊMICA DE ORTOPEDIA E 

TRAUMATOLOGIA DE PENÁPOLIS 

 
Convocação para matricula do Processo Seletivo LAORTO – Penápolis 2021 

Liga Acadêmica de Ortopedia e Traumatologia de Penápolis 

Resultado Final Processo Seletivo de Novos Membros da Liga 

Acadêmica de Ortopedia e Traumatologia de Penápolis 2021 

 

Eu JOSUÉ GALDINO CORRÊ JUNIOR, Presidente da Liga Acadêmica de Ortopedia 

e Traumatologia de Penápolis, no uso de suas atribuições legais, HEIKE FELIPE 

RANGEL DIAS, Secretário da Liga Acadêmica de Ortopedia e Traumatologia de 

Penápolis, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

Art. 1 – Convocam os seguintes candidatos em ordem alfabética para a realização de 

matrícula: 

 

Registro Acadêmico 

6189 

11606 

 

Ar. 2 - Os candidatos deverão efetuar a matrícula até às 00:00 horas do dia 23 de agosto 

de 2021. 

1. Caso o candidato não realize a matrícula no período estipulado, este perderá o 

direito há vaga. Não há a possibilidade de recurso caso o candidato perca o período 

de matrícula. 

Art. 3 – A secretária da Liga Acadêmica de Ortopedia e Traumatologia de Penápolis 

enviará por e-mail para os candidatos aprovados com os passos seguintes para realização 

da matricula. 



 LIGA ACADÊMICA DE ORTOPEDIA E 

TRAUMATOLOGIA DE PENÁPOLIS 

 
Convocação para matricula do Processo Seletivo LAORTO – Penápolis 2021 

Liga Acadêmica de Ortopedia e Traumatologia de Penápolis 

Art. 4 – Os assuntos que surgirem e não estiverem explícitos no presente documento serão 

encaminhados à Diretoria da LAORTO-Penápolis, a serem resolvidos por consenso da 

maioria de seus componentes. 

  

Penápolis, 19 de agosto de 2021 

 

 

_______________________________________________________ 

Josué Galdino Corrêa Junior 

Presidente LAORTO – Penápolis 

 

 

 

_______________________________________________________ 

Heike Felipe Rangel Dias 

Secretário LAORTO - Penápolis 


